Ogledni test 1. kolokvija

Kod ishoda učenja	Broj pitanja/zadatka	Max. broj bodova na pitanju/zadatku	Min. broj bodova za ostvarivanje ishoda učenja
IU-FFLAM101-1	3. i 4.	10+22	5+11
IU-FFLAM101-2	2.	20	10
IU-FFLAM101-3	1.	48	24

Ime i prezime: _____ Bodovi: /100

Quod si quid ei a Caesare gravius accidisset, cum ipse eum locum amicitiae apud eum teneret, neminem existimaturum non sua voluntate factum; qua ex re futurum utili totius Galliae animi a se averterentur. Haec cum pluribus verbis flens a Caesare peteret, Caesar eius dextram prendit; consolatus rogat finem orandi faciat; tanti eius apud se gratiam esse ostendit uti et rei publicae iniuriam et suum dolorem eius voluntati ac precibus condonet. Dumnorigem ad se vocat, fratrem adhibet; quae in eo reprehendat ostendit; quae ipse intellegat, quae civitas queratur proponit; monet ut in reliquum tempus omnes suspiciones vitet; praeterita se Diviciaco fratri condonare dicit. Dumnorigi custodes ponit, ut quae agat, quibuscum loquatur scire possit.

1. Sljedeću rečenicu raščlanite morfološki i sintaktički: 48 boda

Quod si quid ei a Caesare gravius accidisset, cum ipse eum locum amicitiae apud eum teneret, neminem existimaturum non sua voluntate factum; qua ex re futurum utili totius Galliae animi a se averterentur.

2. Prevedite tekst na hrvatski jezik: 20 bodova

3. Odgovorite na pitanja: 10 bodova.

Eodem die ab exploratoribus certior factus hostes sub monte consedisse milia passuum ab ipsius castris octo, qualis esset natura montis et qualis in circuitu ascensus qui cognoscerent misit. 2 Renuntiatum est facilem esse. De tertia vigilia T. Labienum, legatum pro praetore, cum duabus legionibus et iis ducibus qui iter cognoverant summum iugum montis ascendere iubet; quid sui consilii sit ostendit. 3 Ipse de quarta vigilia eodem itinere quo hostes ierant ad eos contendit equitatumque omnem ante se mittit. 4 P. Considius, qui rei militaris peritissimus habebatur et in exercitu L. Sullae et postea in M. Crassi fuerat, cum exploratoribus praemittitur.

a. Što je Cezar saznao i od koga?

b. Što je učinio saznavši to?

c. Što je naložio Titu Labijenu?

d. Što je sam učinio?

e. Tko je Publike Konzidije?

4. Napišite rječnički oblik i značenje sljedećih riječi: (22 boda)

Riječ:	Rječnički oblik:	Značenje:
accidisset		
neminem		
factum		
re		
uti		
averterentur		
flens		
prendit		
consolatus		
orandi		
ostendit		
precibus		
condonet		
reprehendat		
vitet		
loquatur		
custodes		
circuitu		
iter		
iugum		
ascendere		
sui		

Raspon bodova prolaznih ocjena:	1. kolokvij se smatra položenim ako student postigne najmanje 55 bodova, pod uvjetom da je postignut minimalan broj bodova za ostvarivanje ishoda učenja za svaki zadatak. Konačna ocjena dobije se kumulativnim zbrojem bodova 1. i 2. kolokvija, na način: odličan (5) – 91-100 % od ukupnog broja bodova vrlo dobar (4) – 79-90 % dobar (3) – 67-78 % dovoljan (2) – 55-66 % nedovoljan (1) – manje od 55 % od ukupnog broja bodova
---------------------------------	--

Napomene:	
-----------	--

Ogledni test 2. kolokvija

Kod ishoda učenja	Broj pitanja/zadatka	Max. broj bodova na pitanju/zadatku	Min. broj bodova za ostvarivanje ishoda učenja
IU-FFLAM101-1	3. i 4.	20+20	10+10
IU-FFLAM101-2	2.	39	19,5
IU-FFLAM101-3	1.	49	24,5

Ime i prezime: _____

Bodovi:

/ 128 Ocjena:

[2] Illud autem vide¹, ne ista lectio auctorum multorum et omnis generis voluminum habeat¹ aliquid vagum et instabile¹. Certis ingenii immorari¹ et innutrir oportet¹, si velis aliquid trahere¹ quod in animo fideliter sedeat¹. Nusquam est¹ qui ubique est¹. Vitam in peregrinatione exigentibus¹ hoc evenit,¹ ut multa hospitia habeant¹, nullas amicitias¹; idem accidat necesse est¹ iis qui nullius se ingenio familiariter applicant¹ sed omnia cursim et properantes transmittunt¹. [3] Non prodest cibus¹ nec corpori accedit¹ qui statim sumptus emittitur¹; nihil aequa sanitatem impedit¹ quam remediorum crebra mutatio¹; non venit vulnus ad cicatricem¹ in quo medicamenta temptantur¹; non convalescit planta¹ quae saepe transfertur¹; nihil tam utile est ut in transitu prosit¹. Distringit librorum multitudo¹; itaque cum legere non possis¹ quantum habueris¹, satis est habere quantum legas¹. [4] 'Sed modo' inquis¹ 'hunc librum evolvere volo¹, modo illum.¹' .Fastidientis stomachi est¹ multa degustare¹; quae ubi varia sunt et diversa¹, inquinant non alunt¹. Probatos itaque semper lege¹, et si quando ad alios deverti libuerit¹, ad priores redi¹.

1. Tekst je podijeljen na logične cjeline, analizirajte boldirane dijelove:

49 bodova

[3] Non prodest cibus nec corpori accedit qui statim sumptus emittitur; nihil aequa sanitatem impedit quam remediorum crebra mutatio; non venit vulnus ad cicatricem in quo medicamenta temptantur; non convalescit planta quae saepe transfertur; nihil tam utile est ut in transitu prosit. Distringit librorum multitudo; itaque cum legere non possis quantum habueris, satis est habere quantum legas. [4] 'Sed modo' inquis 'hunc librum evolvere volo, modo illum.' .Fastidientis stomachi est multa degustare; quae ubi varia sunt et diversa, inquinant non alunt. Probatos itaque semper lege, et si quando ad alios deverti libuerit, ad priores redi.